
27.10.2015

   Teisipäev, 27. oktoober
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Viljandi Pauluse koguduse õpetaja ALLAN PRAATS + 7.30 ajalehed + teated TÄNA+ hommikuintervjuu    
                08:00            ERR uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 õnnesoovid    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: JAAN BÄRENSONi jutlus MIDA SA TAHAD, ET MA SULLE TEEKSIN, KÜSIB JEESUS?    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab OLAV PÄRNAMETS,       kl 11.30 JÄRJEJUTT: prantslasest palveränduri JEAN’i LESCUYER’i [ža:n lesküje:] päeva-raamatut „PALVERÄNNAK JERUUSALEMMA“ loeb CHRISTOPHER RAJAVEER
   
                12:00            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; seejärel PIIBEL KAANEST KAANENI: KUIDAS PÄÄSTA SURMAMINEJAID. (Js 3:1-4:1) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            ORTODOKSIA: Eesti Apostlik Õigeusu Kiriku heliajakirja märksõnad on püha suurmärter DIMITRIOS MÜRRIVOOLAJA ja  märter NESTOR. Saatesarja autor on preester KRISTOFOROS PARTS       
                Kell 14            MONITOR: ARMASTUSE TEGU. Raaditöö köögipoolt avavas sarjas kõneleme seekord raamatutest ja lugemisest. Mikrofoni ees on vaimulik EVE KRUUS ja teatri eriala tudeng CRISTOPHER RAJAVEER. Vestlust juhatab Mare Pihlak    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            LINNULENNUL: Ansambel  Hannes ja Co  heliplaadi „Kohtu minuga“ saamisloost kõnelevad saates KARIN ja HANNES NÕLVAK. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse I kirjast KORINTLASTELE loeb AARE VILU, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: palveränduri päevaraamatut pealkirjaga - „PALVERÄNNAK JERUUSALEMMA“ loeb CHRISTOPHER RAJAVEER    
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: KOGUDUS ja PAGULASED. Teemat arendavad RITA RÜSSE, HANNES PIKKEL ja ALLAN LILLEORG, saatejuht on MARGUS EINLO                          
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: KÄSK ja ARM.  Vestlusringis on teoloogid ja pastorid PEETER ROOSIMAA ja MARGUS KASK, saatejuhiks INDREK LUIDE    
                Kell 21            Loeb KÜLLIKE VALK raamatust „OTT, VANAISA ja TEISED“ lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor ARPAD ARDERI jutlus arhiivilindilt – HAARA KINNI IGAVESEST ELUST! (Lk 5)    
                Kell 22            KLASSIKAVARAMU: Läinud aasta 29. oktoobril tähistasime HUGO LEPNURME 100. sünniaastapäeva. Mikrofoni ees on organistid ja professori kungised õpilased PIRET AIDULO ja TIIT KIIK, saatejuht on URVE PIHLAK    
                Kell 23            TEATED, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            KÄSIKÄES: AGA LOOTUS EI JÄTA HÄBISSE. Mikrofonide ees KRISTEL HARJAKS, JANA ROSIN ja saatejuht EHA LOBJAKAS    
                Kell 1       öösel            LÄBI IISARELI saate sihtkohaks on seekord muistne Ai linn Judea mäestikus. Reisijuhtideks MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kolmapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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